檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：科員 鄭俊杰

電話：049-2222106轉1319

傳真：049-2241648

電子信箱：stone121417@yahoo.com.tw

受文者：南投縣鹿谷鄉內湖國民小學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：府教學字第1070095120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(376480000A_1070095120_ATTACH1.pdf)

主旨：修正「南投縣國民小學教師每週授課節數表」，並自107

學年度開始實施，請查照。

說明：檢送修正「南投縣國民小學教師每週授課節數表」1份。

正本：南投縣各國民小學

副本：南投縣政府教育處 2018-05-02
10:19:42

1070001264

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/05/02

■■■■■■■有附件

美娟
矩形